
Trainer Name: Email PLZ Ort

Trainer A1 Andreas Ertl ertl.a92@googlemail.com 84137 Vilsbiburg

Trainer A1 Daniele Soffietti daniele.soffietti@gmail.com 84144 Geisenhausen

Trainer B1 Daniel Fehrenbach daniel_fe@gmx.de 84030 Ergolding

Trainer B1 Tim Wocheslander wocheslander.t@gmail.com 84144 Geisenhausen

Trainer C1 Lukas Bugarin bugarin.lukas@gmx.de 84144 Geisenhausen

Trainer C1 Alexander Mohr alexander2005746@gmail.com 84144 Geisenhausen

Trainer D1 Matthias Schnellinger matthias.schnellinger@web.de 84144 Geisenhausen

Trainer D1 Sefer Satici Hasret-sefer@hotmail.de 84144 Geisenhausen

Trainer D1 Claus Müller schluser01@yahoo.de 84144 Geisenhausen

Trainer D2 Harald Hoffmann harald.hoffmann3@gmx.de 84144 Geisenhausen

Trainer D2 Thorsten Vogl thorstenvogl@hotmail.com 84144 Geisenhausen

Trainer E1 Jürgen Landeck juergen.landeck@yahoo.de 84144 Geisenhausen

Trainer E1 Silke Schneider kiki2501@googlemail.com 84144 Geisenhausen

Trainer E2 Mike Ernst m.j.ernst@web.de 84144 Geisenhausen

Trainer E2 Josef Zehetbauer zenzejosef@googlemail.com 84144 Geisenhausen

Trainer E3 Stefan Kloss skkloss@gmx.de 84144 Geisenhausen

Trainer E3 Martin Kletzmeier Kletzmeier.Martin@draexlmaier.de 84144 Geisenhausen

Trainer E3 Manuel Süß suess.manuel@gmx.de 84144 Geisenhausen

Trainer F1 Edin Faslic edinfazlic1985@gmail.com 84144 Geisenhausen

Trainer F1 Roland Ilja roland.illia@gmail.com 84144 Geisenhausen

Trainer F2 Cihan Gökduman c.goekduman@gmail.com 84144 Geisenhausen

Trainer F2 Stefan Hügel shuegel@gmx.net 84144 Geisenhausen

Trainer G1 Frank Werner frank.werner@bdo.de 84144 Geisenhausen

Trainer G1 Thomas Kaschel kaschel_tom@gmx.de 84144 Geisenhausen

Trainer G1 Matthias Weber wema@flottweg.com 84144 Geisenhausen

Trainer G1 Thomas Wenleder wenleder.thomas@googlemail.com 84144 Geisenhausen
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